
O B J E D N Á V K A Číslo objednávky: 2020/VO1/0114/06/0686

IČ odběratele :
CZ47114321

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank,
pojišťoven a stavebnictví

14021

Č. provozní smlouvy :

DIČ odběratele :
47114321

IČ dodavatele : 04308697
CZ04308697DIČ dodavatele :

Zástupce dodavatele :

Telefon :
E-mail :

DIČ koneč. odběratele :

Adresa : AUTOCONT a.s. se sídlem Hornop
AUTOCONT a.s. se sídlem Hornopolní

70200
Hornopolní 3322/34

Ostrava

Romanopulos

Evidenční číslo :

je zapsána v OR u krajského obchodního soudu v Praze, spisová značka A  7232

 
Roškotova 1225/1

Praha 4

Den zápisu : 29.10.1992

CZ47114321

IČ koneč. odběratele : 47114321

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven 
a stavebnictví

Adresa :

 

Roškotova 1225/1

14021 Praha 4

Datum objednávky :

Způsob úhrady :

Způsob dopravy :
Místo určení :

03.06.2020

Značka :

Zakázka :

Pol. Název materiálu CelkemCena/MJMnožství MJ

Servisní a konzultační podpora provozu IT infrastruktury ks1. 2,00 47 130,71 94 261,42

Objednávka celkem : 94 261,42

Poznámka : Objednáváme servisní a konzultační podporu provozu IT infrastruktury na
období červen až červenec 2020 ve stejné specifikaci a dle stejných
pravidel, jak byly tyto podrobně uvedeny v již ukončené Smlouvě o
servisní podpoře Technická podpora služby pro IT systémy OZP
2016/OZP/149/0 podepsané mezi smluvními stranami této objednávky dne
1.6.2016.

Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že bude objednávané
činnosti vykonávat ve stejném rozsahu a dle stejných pravidel, které mu
pro předchozí období ukládala již ukončena Smlouva o servisní podpoře
Technická podpora služby pro IT systémy OZP 2016/OZP/149/0
uzavřená s objednatelem dne 1.6.2016.

Cena bez DPH 77 902,-.
Cena s DPH 94 261,42,-.

Text : Servisní a konzultační podpora provozu IT infrastruktury

Při fakturaci vždy uvádějte číslo naší objednávky.

Schválil : Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel

Dne :

Podpis :


